
Jak pozyskać nowatorskie materiały metodyczne do organizacji zajęć w 

przedszkolu? 

Serdecznie zapraszam nauczycieli wychowania przedszkolnego do 

korzystania z zasobów internetowych zamieszczonych na stronie internetowej 

Wydawnictwa Edukacyjnego Podręcznikarnia www.podrecznikarnia.pl.  Po 

założeniu darmowego konta i zalogowaniu się do strony (podaniu swojego 

adresu internetowego (email) i wymyśleniu hasła) otrzymuje się bezpłatny 

dostęp do różnorodnych materiałów metodycznych niezbędnych do 

organizowania i prowadzenia pracy dydaktyczno – wychowawczej i opiekuńczej 

w przedszkolu. Na platformie edukacyjnej 

https://edukacja.podrecznikarnia.pl/panel.html można znaleźć materiały w 

obszarach tematycznych: karty pracy, gry, konkursy dla nauczycieli i grup 

przedszkolnych, muzyka, flipbooki, obudowa metodyczna, materiały 

dodatkowe, Studio Dobrych Praktyk czyli szkolenia dla nauczycieli, materiały z 

języka angielskiego, materiały promocyjne i inne np. kuferek pełen wiedzy. 

Otwierając poszczególne zakładki otrzymujemy materiały metodyczne 

opracowane przez praktyków wychowania przedszkolnego a także 

psychologów, terapeutów oraz innych specjalistów zajmujących się rozwojem   

dziecka w wieku przedszkolnym.  

W zakładce Karty pracy 

https://edukacja.podrecznikarnia.pl/component/content/article.html?id=31&Item

id=182 

można znaleźć opisy cykli edukacyjnych dla 3,4 5 i 6 latków, tablice 

demonstracyjne, wyprawki i poszczególne części kart pracy. 

Zakładka Studio Dobrych Praktyk prezentuje bezpłatne warsztaty dla 

nauczycieli z możliwością wygenerowania certyfikatu po obejrzeniu szkolenia,  

https://edukacja.podrecznikarnia.pl/studio-dobrych-praktyk.html  

W zakładce Materiały dodatkowe 

https://edukacja.podrecznikarnia.pl/panel/materialy-dodatkowe.html znaleźć 

można scenariusze na uroczystości przedszkolne,  dni nietypowe w przedszkolu, 

materiały do edukacji zdalnej oraz ofertę bajek Wydawnictwa Trefl. 

Zapraszam do zapoznania się z ofertą Wydawnictwa Edukacyjnego 

Podręcznikarnia, a na pewno każdy nauczyciel wychowania przedszkolnego 

znajdzie materiały pomocne do swojej pracy.  
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